sociedad INDUSTRIAS SABOGAL ESPINAL & CIA S EN C identificado con Nit. No. 
900.498.953-6, y a favor del INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE 
MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS -INVIMA por las siguientes sumas de dinero: 

a.) Por concepto del capital la suma de NUEVE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA 
Y CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE ($9.665.250) 
equivalente a CUATROCIENTOS CINCUENTA (450) SALARIOS MÍNIMOS 
DIARIOS LEGALES VIGENTES.  

b.)  Por los intereses moratorios liquidadados al Doce (12%) por ciento anual de 
conformidad con lo establecido en el Artículo 9 de la Ley 68 de 1923, calculados